
COMUNE DI SAN SEBASTIANO AL VESUVIO 
       Provincia di Napoli  

 

PIAZZA R.LE CAPASSO, 1 
C.A.P. 80040 

C.F. 80018460636 TEL. 081/7867 124 
FAX  081/7867 136 

ESTRATTO  BANDO DI GARA MEDIANTE PROCEDURA APERTA 
per l’affidamento in concessione di servizio  
di importo inferiore alla soglia comunitaria  

con il criterio del prezzo più basso 
(ex art. 83 del DLgs 163/06 )  

 
SERVIZIO DI GESTIONE, ACCERTAMENTO E RISCOSSIONE ORDINARIA E COATTIVA 

DELL’IMPOSTA COMUNALE SULLA PUBBLICITA’, DELLA TASS A PER L’OCCUPAZIONE DI 
SPAZI ED AREE PUBBLICHE, DEI DIRITTI SULLE PUBBLICH E AFFISSIONI. 

  
CIG 3764664B00                                                          CUP  G99E11003170004   
In esecuzione alle Determina n°380 del 27.12.2011 s i  

R E N D E  N O T O  
che questo Ente appaltante ha indetto una gara mediante procedura aperta  per l’affidamento in con-
cessione per anni cinque del servizio di gestione, accertamento e riscossione ordinaria e coattiva 
del’’imposta comunale sulla pubblicità, della tassa per l’occupazione di spazi ed aree pubbliche, dei diritti 
sulle pubbliche affissioni con il criterio del prezzo più basso per un importo complessivo di euro 
480.000,00. Importo annuo € 96.000,00. La gara si terrà il giorno 1 marzo 2012  alle ore 10.00.  
 

Importo complessivo a base d’appalto: €  480.000,00  
Pari ad annui  €    96.000,00 
Durata della concessione Anni 5 
CPV 79940000-5 

 
Le società interessate alla gara possono chiedere copia integrale di tutta la documentazione a base 
dell’appalto esclusivamente presso l’Ufficio Tributi ogni giorno feriale dalle ore 9 alle ore 12, sabato e-
scluso entro il 21.02.2012. Le offerte dovranno pervenire al protocollo generale  di questo Comune en-
tro e non oltre le ore 12.00 del 24.02.2012 , a mezzo raccomandata postale A/R, ovvero a mano. 
Il bando integrale e i relativi allegati sono pubblicati, ai sensi dell’art. 66, comma 7, e dell’art. 122, com-
ma 5, del D.Lgs 163/06: 
- all’albo pretorio dell’Ente Appaltante, presso la sede di Piazza R. Capasso n°1; 
- sul sito internet dell’Ente Appaltante: www.comunesansebastiano.it ; 
- sul sito internet dell’Osservatorio regionale degli Appalti e Concessioni: www.sitar-campania.it  
Analogamente sarà pubblicato l’esito della gara. 
San Sebastiano al Vesuvio, lì 16.01.2012 
                     LA RESPONSABILE SERVIZI FINANZIARI 

                   F.to: rag. Elena Di Maio 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 3 del  16 Gennaio 2012


	BURC n. 3 del  16 Gennaio 2012

